
Blu Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rizzo Dominique Simon (01/1467) 4 5 4 9 3 1 0 0 4 11 4 6 4 4 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Manca Alessandro (01/559) 2 4 3 3 0 0 0 0 4 11 4 4 4 8 2 1 0 0 4 6 0 0 4 12 0 0 0 0

Laronzana Alessandro (01/567) 4 5 4 5 3 5 0 0 2 6 0 0 4 6 4 4 4 7 4 3 0 0 4 6 0 0 0 0

Polonio Enrico (01/563) 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 0 4 4 4 8 0 0 4 8 0 0 0 0

Cocchio Mirko (01/1430) 0 0 4 4 4 2 0 0 3 6 4 6 0 0 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Daniele Nicolas (01/1636) 4 5 0 0 4 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Balbo Matteo (01/773) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Conte Giada (01/1465) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rizzo Dominique Simon 01/1467 31 50 1,61

Manca Alessandro 01/559 27 49 1,81

Laronzana Alessandro 01/567 33 47 1,42

Polonio Enrico 01/563 22 28 1,27

Cocchio Mirko 01/1430 23 28 1,22

Daniele Nicolas 01/1636 10 15 1,50

Balbo Matteo 01/773 9 5 0,56

Conte Giada 01/1465 1 1 1,00

Dal Nulla D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cecconello Mattia (01/2063) 4 5 0 0 4 3 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 9 4 6 4 6 4 7

Rizzo Nicola (01/1596) 4 1 0 0 3 3 2 5 2 2 4 7 4 5 4 5 0 0 0 0 4 5 4 4 4 5 4 2

Garbin Mattia (01/1911) 4 4 0 0 2 1 4 6 3 1 4 9 4 3 4 1 0 0 4 0 4 0 4 9 4 1 4 0

Geromin Michael (01/801) 4 4 0 0 1 0 2 1 0 0 4 2 4 4 4 3 0 0 4 1 4 4 0 0 4 8 4 2

Bianco Massimiliano (01/500) 0 0 0 0 4 7 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzucato Martina (01/1595) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 3 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Botton Tomas (01/1910) 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beltramin Elena (01/1779) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Costa Marco (01/880) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mantoan Mattia (01/1778) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cecconello Mattia 01/2063 36 50 1,39

Rizzo Nicola 01/1596 39 44 1,13

Garbin Mattia 01/1911 45 35 0,78

Geromin Michael 01/801 35 29 0,83

Bianco Massimiliano 01/500 16 16 1,00

Mazzucato Martina 01/1595 17 6 0,35

Botton Tomas 01/1910 4 3 0,75

Beltramin Elena 01/1779 0 0 0,00

Costa Marco 01/880 0 0 0,00

Mantoan Mattia 01/1778 0 0 0,00

Galleria 46 D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bregantin Alessandro (01/712) 0 0 4 9 3 4 4 5 4 5 4 11 4 8 0 0 4 10 0 0 0 0 4 7 4 6 4 10

Dicati Enrico (01/469) 0 0 4 7 3 4 2 2 4 4 2 4 4 5 0 0 3 4 4 1 4 4 2 4 3 7 3 4

Peruzzo Luca (01/129) 0 0 2 3 3 5 4 6 0 0 2 6 0 0 0 0 4 6 4 4 2 2 4 0 1 2 4 10

Mozzato Davide (01/1776) 0 0 4 6 1 3 1 0 4 4 2 2 4 8 0 0 3 2 4 3 4 1 4 1 4 10 3 4

Cojuhari Andrei (01/1094) 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 1 1 4 1 4 3 2 3 1 2 1 2

Bettio Andrea (01/1493) 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 2 1 4 5 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 3 1 1 0

Borgato Stefano (01/2031) 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Medici Federico (01/1850) 0 0 2 2 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tognon Manuel (01/2130) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bregantin Alessandro 01/712 39 75 1,92

Dicati Enrico 01/469 38 50 1,32

Peruzzo Luca 01/129 30 44 1,47

Mozzato Davide 01/1776 38 44 1,16

Cojuhari Andrei 01/1094 18 14 0,78

Bettio Andrea 01/1493 17 12 0,71

Borgato Stefano 01/2031 5 5 1,00

Medici Federico 01/1850 7 2 0,29

Tognon Manuel 01/2130 0 0 0,00



I Fioi Dea 53

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pepe Manuel (01/1944) 2 3 4 3 0 0 4 5 2 1 4 4 4 7 4 11 4 5 0 0 4 7 4 1 4 2 4 4

Bertollo Gianmaria (01/1943) 4 7 0 0 0 0 0 0 2 2 4 2 4 5 4 8 4 2 0 0 4 9 4 2 4 5 4 7

Cedolini Matteo (01/2059) 4 8 3 5 0 0 4 11 4 8 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perugini Daniele (01/426) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 5 4 7 4 5 4 2 0 0 4 9 4 4 4 1 4 4

Pepe Nicholas (01/1945) 0 0 4 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 3 4 7 4 3 0 0 4 5 4 1 4 8 4 3

Faoro Antonio (01/2073) 4 11 4 5 0 0 3 8 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Rosa Rossana (01/1726) 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pepe Manuel 01/1944 44 53 1,20

Bertollo Gianmaria 01/1943 38 49 1,29

Cedolini Matteo 01/2059 19 42 2,21

Perugini Daniele 01/426 38 41 1,08

Pepe Nicholas 01/1945 36 35 0,97

Faoro Antonio 01/2073 15 30 2,00

De Rosa Rossana 01/1726 2 0 0,00

Ooga Booga

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Daros Francesco (01/1962) 4 4 4 8 4 8 4 12 4 9 0 0 4 9 4 4 4 8 4 7 4 10 4 12 0 0 4 10

Passadore Alessio (01/1097) 0 0 4 7 4 9 4 10 4 6 0 0 4 12 4 9 4 7 4 11 0 0 4 10 0 0 4 9

Moro Matteo (01/1550) 3 0 4 3 2 6 4 8 4 5 0 0 4 9 4 5 4 5 2 5 4 9 4 10 0 0 4 9

Boldrin Andrea (01/1549) 4 2 2 2 2 1 4 4 0 0 0 0 3 6 4 5 0 0 2 0 4 8 4 8 0 0 4 9

Tagliapietra Martino (01/624) 0 0 0 0 4 11 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0

Ruvoletto Gabriele (01/1598) 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Coin Matteo (01/1513) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baldon Brian (01/1551) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Daros Francesco 01/1962 48 101 2,10

Passadore Alessio 01/1097 40 90 2,25

Moro Matteo 01/1550 43 74 1,72

Boldrin Andrea 01/1549 33 45 1,36

Tagliapietra Martino 01/624 16 36 2,25

Ruvoletto Gabriele 01/1598 11 5 0,45

Coin Matteo 01/1513 0 0 0,00

Baldon Brian 01/1551 1 0 0,00

Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

De Giorgi Alex (01/608) 4 12 4 7 4 11 4 5 0 0 4 8 4 11 2 6 4 10 4 12 4 7 0 0 4 9 4 0

Coletto Gianni (01/097) 3 7 4 10 3 4 4 5 0 0 4 6 4 3 2 6 4 5 3 5 4 6 0 0 4 9 0 0

Levorato Roberto (01/618) 3 8 3 7 4 8 2 1 0 0 4 7 4 5 2 6 4 4 4 12 2 1 0 0 3 5 0 0

Ballin Luca (01/332) 1 2 2 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 8 3 1 0 0 0 0 0 0

Berto Denis (01/664) 0 0 2 4 0 0 4 3 0 0 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Zanetti Gabriele (01/111) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 3 0 0 1 3 4 0

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 1 3 0 0 2 2 4 0

Fattore  Alessandro (01/1095) 4 3 1 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanin Nicola (01/630) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Giorgi Alex 01/608 46 98 2,13

Coletto Gianni 01/097 39 66 1,69

Levorato Roberto 01/618 35 64 1,83

Ballin Luca 01/332 17 22 1,29

Berto Denis 01/664 16 20 1,25

Zanetti Gabriele 01/111 10 12 1,20

Menin Gianfranco 01/099 10 11 1,10

Fattore  Alessandro 01/1095 12 10 0,83

Zanin Nicola 01/630 7 7 1,00



The Big

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ceroni Nicola (01/1367) 4 11 4 12 1 3 4 12 4 10 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

Danieli Moreno (01/1211) 2 6 1 2 0 0 4 7 2 3 4 7 0 0 4 8 4 9 2 5 1 1 4 8 0 0 0 0

Fochesato Dario (01/1854) 3 9 2 6 0 0 4 11 0 0 3 8 0 0 0 0 2 5 2 6 4 9 0 0 0 0 0 0

Fochesato Aurora (03/2153) 2 6 4 9 4 8 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 4 9 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0

Zhang Kuiyi (01/858) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 9 0 0 4 6 2 6 2 6 3 7 0 0 0 0 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 0 0 0 0 4 9 0 0 4 10 1 1 0 0 2 0 0 0 2 5 0 0 3 7 0 0 0 0

Piccolo Samuele (01/1891) 0 0 2 0 4 11 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 4 9 4 0 0 0

Rigato Alberto (01/075) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 2 1 2 2 4 0 0 4 9 4 0 0 0

Catania Antony (01/2019) 3 6 3 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Corrò Alberto (01/791) 1 2 0 0 3 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0 1 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ceroni Nicola 01/1367 24 61 2,54

Danieli Moreno 01/1211 28 56 2,00

Fochesato Dario 01/1854 20 54 2,70

Fochesato Aurora 03/2153 25 48 1,92

Zhang Kuiyi 01/858 17 39 2,29

Michielotto Antonio 01/226 16 32 2,00

Piccolo Samuele 01/1891 19 26 1,37

Rigato Alberto 01/075 15 20 1,33

Catania Antony 01/2019 12 12 1,00

Corrò Alberto 01/791 16 9 0,56


